tur executionem, cum eisdem Cardinalibus re pariter commu-

nicata, deque eorumdem consilio praemissis, statuimus , decre-

»

»

D

>

B

"
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»

>

>

D

D

⚫ vimus, atque declaravimus, ne ex tunc deinceps quispiam ordina-

riorum, aut ab apostolica Sede ad hoc specialiter delegatorum su-

per alicujus utriusque sexus cum sanctitatis, aut martyrii fama, vel

opinione defuncti miraculis, revelationibus , aliisve hujusmodi san-

⚫ctitatem redolen. ex integro informationes quoquomodo reciperet,

‣ aut processum instrueret, vel hucusque receptas informationes,

⚫ instructumve processum ulterius prosequeretur, nisi postulator

prius per legitimas juridice susceptas probationes circa personam

ejus, de cujus miraculis , revelationibus , aliisque rebus gestis san-

⚫ctitatem praeseferentibus ageretur, praescriptam in praefato nostro

⚫ decreto formam omnino servatam extitisse docuerit, et nisi postea

⚫ successive idem ordinarius, aut ab apostolica Sede ad hoc specia-

liter delegatus , diligenti praehabita disquisitione circa eamdem

» personam , supracitato decreto nullatenus contraventum esse , rite

pronunciaverit : utque id inviolabiliter observetur, statuimus insu-

per, ac decrevimus, ne transmissi ad urbem undecumque hujus-

modi processus a congregationis sacrorum rituum secretario, mi-

> nusve sanctae fidei promotore quomodolibet aperiantur, nisi prius

in sacrorum rituum congregatione, alio sejunctim ablato authenti-

» co processu, ex eo ordinarium, aut ab apostol . Sede specialiter

delegatum rite, ac recte, ut praemittitur, cognovisse, ac pronun-

» ciasse praelibato decreto nequaquam contrafactum esse plene con-

stiterit, ac deinde a nobis judicialiter aperiendi eos processus fa-

⚫cultas indulta fuisset. Insuper longissimum tempus , illiusve imme-

.morabilem cursum, de quo in praedicto decreto, intelligi declara-

▸ vimus esse tempus centum annorum metam excedens : deque his ,

» atque infrascriptis omnibus, quae in his decretis disposita, et ordi-

» nata sunt, aliqua suboriente difficultate , ordinariis locorum, et de-

legatis apostolicis quibuslibet omnem omnino interpretandi facul-

⚫ tatem ademimus, utque Sedem apostolicam desuper consulerent,

ab eaque responsum expectarent, mandavimus eisdem, et alias

prout in decretis desuper editis plenius continetur.

»

►

D

. 2 2. Quare inviolabili decretorum praedictorum observationi,

quantum cum Domino possumus, consulere volentes, motu pro-

prio, et ex certa scientia, ac mera deliberatione nostris, deque
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D

D

»

apostolica potestatis plenitudine decreta praedicta cum omnibus, et

singulis in eis contentis, tenore praesentium perpetuo approba-

» mus, et confirmamus, illisque inviolabilis apost. firmitatis robur

adjicimus, omniaque, et singula decreta hujusmodi ab omnibus , ad

quos spectat, et in futurum quomodolibet spectabit, observari o-

mnino praecipimus sub poena nullitatis quarumcumque informatio-

num, processuum, ac interpretationis aliter, quam praevia supra-

scripta praecognitione instructorum , eorumque admissionis , publi-

cationis, aut interpretationis, ita ut earumdem informationum re-

ceptiones, processuumve instructiones, nec non eorum admissio-

nes, ac publicationes, et interpretationes habeantur pro non rece-

ptis, non instructis, non admissis, non publicatis, interpretatis, eo-

rumque amplius ratio aliqua nullatenus alicubi unquam haberi

⚫ debeat.

D

D

D

›

D
23. Decernentes praesentes litteras, et in eis contenta quae-

cumque etiam ex eo, quod quicumque in praemissis, seu eorum

aliquo interesse habentes, seu quomodolibet habere praetendentes,

‣ ad praemissa vocati, et auditi, minusque causae, propter quas eas-

› dem praesentes emanarint, adductae, verificatae, seu alias sufficien-

⚫ter, aut etiam nullatenus justificatae fuerint, nullo unquam tempore

⚫ de subreptionis, obreptionis, nullitatis , aut invaliditatis vitio , seu

⚫ intentionis nostrae, aut alio quovis defectu , etiam quantumvis ma-

▸ gno, inexcogitato , et substantiali , sive etiam ex eo quod in prae-

missis, seu eorum aliquo solemnitates, et quaevis alia servanda, et

» adimplenda, servata et adimpleta non fuerint, aut ex quovis alio

capite a jure, vel facto, aut statuto, vel consuetudine aliqua resul-

tante, seu etiam enormis, enormissimae et totalis laesionis , aut quo-

cumque alio colore, etiam in corpore juris clauso, seu occasione,

⚫ vel causa, etiam quantumvis justa , rationabili et privilegiata, etiam

tali, quae ad effectum validitatis praemissorum necessario expri-

› menda foret : aut quod de voluntate nostra hujusmodi, et aliis su-

perius expressis , seu relatis nihil alibi appareret, seu aliter pro-

‣ bari posset, notari, impugnari , invalidari , retractari, in jus , vel

⚫ controversiam revocari, aut ad terminos juris reduci, vel adversus

illas restitutionis in integrum , aperitionis oris, reductionis ad viam

⚫

D
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>

>

et terminos juris, aut aliud quodcumque juris , facti, gratiae vel